) SENGER

Automobil

VW Caddy 1,2TSI Kasten EcoProfi Connectivity Paket

PKW

Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

§#231 ;&#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi

Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

ENIV/Xe 11D

15.881 EUR
Ispat edilebilir
Lieferwagen
04.2019

Yeni
67.370 Km

62 KW (84 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.197 ccm

Benzin

Beyaz

Mekanik vites, 5-Gang

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;lk elden
1EM-26041_P

@@Qm

SKODA

FORSEHE Nutafahrzeuge

www.auto-senger.de

JSENGER

SEMGER | SELECTION

sanger-mebility.de

&#304;leti&#351;im:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 99 4137

E-Posta: senger.verkauf@autocrm.de
E-Posta: clemens.kuehlborn@auto-senger.de
Ana sayfa:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Benzin, &#304;lk elden, TUV/AU neu, Klima, Stoff Marathon, APS (Accoustic-Park-
System), Elektrikli cam otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elek-
tronik Stabilite Program&#305;), candyweill, Radio, Schwarz Innenfarbe, ABS (Anti Blokaj Si-
stemi), Uzaktan kumandal&#305; merkezi kilit, Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;,
Zararl&#305; madde s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6d-TEMP, Elektronik hidrolik direksiyon,
Renkli cam, Polen filtresi/mikro filtre, &#199;ek defteri, Koltuk y&#252;kseklik ayar&#305;, El.
Spiegel beheizt, Telefon haz&#305;r&#305;&#287;&#305;, 4 kap&#305;, Garanti, &#214;nden
&#231;eki&#351;, Sa&#287; s&#252;rg&#252;1&#252; kap&#305;, Pencereli b&#246;Ime du-
var&#305;, &#304;zin verilen toplam a&#287;&#305;rI&#305;k 2.500 Kg

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Kalan borcun sigortalanmas&#305;

Faiz
Toplam miktar&#305;
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

4.764,-
11.117 -
6,78 %
6,99 %

36

45.000 Km

445 -

1.122,-
14.160,-
7.991,-

159,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.
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